Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в

общеобразовательную организацию»

Директору МАОУ НТГО

«СОШ №3»
наименование общеобразовательной организации

Майборода Ю.Н.
Фамилия И.О. директора

Решение директора МАОУ  НТГО «СОШ №3»

_принять  в              класс МАОУ НТГО «СОШ №3»_ПРИКАЗ№____________________

«_____»____________________20____  года  _____________________________________

подпись                                      М.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ

регистрационный №__________

Прошу зачислить в ______ класс  __________________________________________
наименование общеобразовательного учреждения

ребенка ______________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество ребенка)

1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ _____ г.

2. Место рождения ребенка:  ____________________________________________________

3. Родители (законные представители) ребенка:

-______________________________________________________________________;

(Фамилия Имя Отчество отца (законного представителя) ребенка)

Место работы ___________________________________________________________

- ______________________________________________________________________.

(Фамилия Имя Отчество матери (законного представителя) ребенка)

Место работы ___________________________________________________________

4.  Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________.

5. Адрес проживания ребенка: ___________________________________________________.

6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок  (при

поступлении  в первый класс): __________________________________________________.

7.    Из какого класса, какого общеобразовательного учреждения  переводится

(при поступлении  в течение учебного года): ______________________________________.

8. Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего

образования и  изучение ________________________________________ как родного языка

из числа языков народов РФ и государственного языка республик РФ.

контактные телефоны __________________________________________________________;

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

1 Ксерокопия свидетельства о рождении

серия_______№____________, «_____»___________________ 20____г.

2 Регистрация ребенка по месту жительства (справка из ЖКО)

  «___»___________________ 20____г.

3 Личное дело обучающегося  серия _____№_______, «___»_____________________ 20____г.

4 Аттестат об основном общем образовании серия___№___________________________________,

«___»___________ 20____г.

5 Ведомость промежуточных оценок        от «___»______________ 20____г.

6 Медицинская карта

7 Копию паспорта родителей (законных представителей)

8 Копия удостоверения многодетной семьи

9 Копия документа об опеке

10 Характеристика (для учащихся 2-11 классов)

11 Копия медицинского полиса ребенка

12 Копия страхового свидетельства ребенка

 РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

Выдана _____________________________________________________________________,

Фамилия И.О. родителя (законного представителя)

о том, что МАОУ  НТГО «СОШ №3» приняты перечисленные

документы.____________________________________________________________________
(подпись заявителя)

Ответственное лицо ___________________ /______________________/

                 м.п.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

 ___________________________________                     _______________________________________

(Фамилия И.О. заявителя)                                                                (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие МАОУНТГО «СОШ №3» на обработку моих и моего ребенка

персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме

по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы

и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно

действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.

 Дата: «___» ______________ 20______ г.

 _______________________________                     __________________________

(Фамилия И.О. заявителя)                                           (подпись заявителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся,  Правилами внутреннего распорядка обучающихся уставом

МАОУНТГО «СОШ №3» ____________________________________ ознакомлен(а).
                                                                     (подпись заявителя)
 Дата: «___» _______________ 20______ г.

 _______________________________                     __________________________

(Фамилия И.О. заявителя)                                      (подпись заявителя)